

मुख्य सुरक्षा अधिकारी का कार्यालय, हरियाणा केंद्रीय विश्वविद्यालय, महेंद्रगढ़

//आदेश//

No. CUH/2024/SO/12/314

Dated 04 Apr' 2025

विषय: रात्रि के समय अकादमिक ब्लॉक्स के पीछे के क्षेत्र में प्रवेश प्रतिबंधित करने के संबंध में।

विश्वविद्यालय परिसर की सुरक्षा सुनिश्चित करने तथा अनुशासित वातावरण बनाए रखने के उद्देश्य से यह निर्णय लिया गया है कि रात्रि के समय अकादमिक ब्लॉक्स के पीछे के क्षेत्र में प्रवेश प्रतिबंधित रहेगा।

2. अतः, अकादमिक ब्लॉक्स के पीछे वाहनों के प्रवेश और पार्किंग की अनुमति प्रतिदिन रात्रि 2000 बजे से प्रातः 0500 बजे तक नहीं होगी। सभी छात्र एवं कर्मचारी अपने वाहन निर्दिष्ट समय के दौरान अकादमिक ब्लॉक्स के सामने पार्क करें और अनुशासित परिसर वातावरण बनाए रखने के लिए इस निर्देश का पालन करें।

3. यह आदेश 07/04/25 से प्रभावी होगा और अगले आदेश तक लागू रहेगा। यह आदेश संबंधित प्राधिकारी की स्वीकृति से जारी किया जा रहा है।

Mang'ku 04.04.25
(मुख्य सुरक्षा अधिकारी)
केंद्रीय विश्वविद्यालय हरियाणा

OFFICE OF THE CHIEF SECURITY OFFICER, CENTRAL UNIVERSITY OF HARYANA,
MAHENDERGARH

//ORDER//

Subject: RESTRICTION OF ACCESS TO THE AREA BEHIND ACADEMIC BLOCKS
DURING NIGHT HOURS

In view of security concerns and to maintain a safe and disciplined campus environment, it has been decided that access to the area behind the Academic Blocks shall remain restricted during night hours.

2. Accordingly, entry and parking of vehicles behind the Academic Blocks shall not be permitted from 2000 Hrs to 0500 Hrs daily. The students and staff is requested to kindly park their vehicle in front of Academic blocks during the specified time and are requested to adhere to this directive in the interest of disciplined campus environment.

3. This order comes into effect from 07/04/25 and shall remain in force until further notice and has the approval of competent authority.

Mang'ku 04.04.25
(Chief Security Officer)
Central University Haryana

Copy to: -

- | | |
|---------------------------------------|---|
| 1. VC's Secretariat | : - For kind info of worthy VC please. |
| 2. PA to Registrar | : - For kind info of Registrar please. |
| 3. Proctor/Provost (Boys & Girls) | : - For kind info. |
| 4. All Deans/HOD's/TICs | : - For similar action please. |
| 5. All Teaching/Non-teaching/Students | : - For necessary action please. |
| 6. Sh. Amit Sheoran, SA | : - For broadcast the same through email id of staff/ students. |
| 7. File | : - For record |